a/rí't<Mwry Q/fím'MX>i^íal da ̂ á^/'txãa Ç^a/^Á^íoa de (^ao ̂ îo<^,ae Bír
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 347/2021
Na 123 SESSÃO ORDINÁRIA

^salizada em 19/04/2021 Reitera ao Poder Executivo pedido de limpeza e
colocação de massa asfáltica em todas as vielas

existentes na Rua Cláudio Manoel da Costa,

localizada no Bairro Paisagem Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios para que reitere junto ao Poder

Executivo a limpeza e aplicação de massa asfáltica em todas as vielas existentes na

Rua Cláudio Manoel da Costa, localizada no bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

® S
OC

cbi

C\J I
<Dl

oc

£ I(D.l

lo:
CO
O) (
o 1
CO
o
CJ>
CO J
LO í

lÜ 1

o\
CL:
UJ I

Dh

OÁ

CD i
—11
< I

< I
>
=} '

<1

Tal pedido se justifica, tendo em vista que

moradores nos solicitaram a limpeza das vielas, bem como a aplicação de massa

asfáltica, reduzindo o desconforto causado pelo mato e pelos buracos que causam

desconforto e insegurança aos moradores do entorno.

-B

0:ç
"O i
(D J

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

13 de abril de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

WILLÍAM ALBUQUERQUE

Vereador

O 2

O \
-O 1

2 1
Q-1
•o f
ü 3

c
0) p

^ fc
o;e
o ffi

?
0) i

PROTOCOLO N° CETSR 13/04/2021 -13:32 4196/2021

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Indicação N- 359/2022

Assunto: Reitera a Indicação n.- 347/2021, que: "Reitera ao Poder Executivo a limpeza e
colocação de massa asfaltica em todas as vielas existentes na Cláudio Manoel da Costa,
localizada no Bairro Paisagem Colonial."

Assinante Data

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

16/04/2021 15:56:30

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

07/04/2022 16:26:09